H.5/M.627 yılı Hendek savaşından sonra islamın nüfuzu Necid'den
Yername havalisine kadar yayılmıştı. Yemame, Kureyş'in bütün hububat ithala
tını yaptığı bir zahire arnbarı konumundaydı. Yername emiri Sumiime b. Usal,
Hz. Muhammed'in teşviki ile hububat ihracatını durdurdu. H.6/M. 628 yılında
Hicaz bölgesi kurak geçmiş, yeterince yağınur almamıştı. Resulullah bir defa
sında 500 dinar (altın) tutarında bir yiyeceği yardım amacıyla Mekke'nin fakir
ve :fukarasına gönderınişti. Ebu Süfyan, Hz. Muhammed'in gönderdiği bu yar
dımla Mekke gençlerinin gönüllerini fethetınesine acı acı hoınurdanıyordu79.